7
Nº 211

21923

Juramento de fidelidad que hicieron al señor Infante de Aragon D. Alonso (en vida del señor Rey D. Jayme su Padre) todos los Prelados Ecclesiasticos. Cabildos de las Iglesias, y Comunidades de ambas clases, que sirve de exemplar, y metodo que se practicaba a los Principes de Aragon, y de como estos igualmente lo hacian de la observancia de sus fueros, Privilegios, y costumbres en el año de 1320.

Adverint, quod die lune decima septima Kalendas octubris anno Domini millesimo Trecentesimo vicesimo congregata curia Generali civitatis Cesarangustę in Ecclesia Sancti Salvatoris sedis ejusdem

dem, quam Curiam Illustrissimus Do-
minus Dominus Jacobus dei gratia
Rex Aragonum, Valentie, Sardinie,
et Corrice, ac Comes Barchinon[is] Ara-
gon[is] celebrabat, cum dictus Dominus
Rex rogasset Prelatos, Religiosos Ba-
rones, Mercedarios, Milites Infan-
tiones, Procuratores Civitatum villa-
rum, et aliorum locorum Arago-
num, qui erant in dicta Curia con-
gregati, quod jurarent Illustrissi-
mum Infantem Alphonsum suum
primogenitum, et heredem, in Re-
gem et Dominum Regni Aragon[is]
post dies nos, ut alij Infantes Ara-
gonum Primogeniti, et heredes ju-
rati consueverunt memorati Pre-
lati Religiosi Baronis Mercede-
rij Milites Infantiones, Procurato-
res Civitatum Villarum, et alio-
rum locorum Regni Aragonen[sis].
m-

infra scripti, qui erant in dicta Curia
Congregati, gratis, et voluntarie pre-
sente dicto Domino Rege juraverunt.
dictum dominum Infantem Alfon-
sum presentem et juramentum re-
cipientem sub forma subscripta.

Nos Petrus divina misericordia
sancte CesarAuguste Ecclē, Archie-
piscopus Martinus oscens Epus. Pe-
trus Frafonten Epus. frater Sanctius
Sugurbien, et sancte Marie de Al-
barraxino Epus. positus ante nos Cru-
ce Domini nostri Jesu Christi, et ejus
sanctis quatuor Evangeliji jura-
mus per ea, Et nos Magister Jaco-
bus Sacrista, et Condialbus Petri
Cantor Procurator Prioris, et Capituli
sancti Salvatoris sedis Cesarangu-
te, Magister Raymundus Aucti
Archidiaconus de Serraulo Bertran-
us de Cornudella Petrus Eximius
de

de Ayervio Canonicus Procurator et de-
cani, et Capituli Ecclē orcon Calbe-
tus de Sortes, et Jacobus Riculphi
Canonicus Procurator decani, et Ca-
pituli Ecclesia Tirasonę Romeri-
us Caronell Archidiaconus Sanc-
te Marie de Albarracino, ac Mi-
chael santij de v. Canonicus Procur-
rator Capituli Ecclē. de Albarraci-
no, Pascalinus Anareti Prior exi-
minus donat infirmarius, et An-
tonius Boneti Capellanus major
Ecclē sancte Marie maioris Ce-
saranguntę Procurator Capituli
Ecclē ipsius frater Guillelmus Pa-
lay Comendator sancti Michaelis
de Floribus ordinis Hospitalis Pro-
curatori fratris Martini Petri de
Orro Castellani Emporre, frater Be-
nedictus de Cantaverula Procurator
Ardaldi de Orro Comendatoris mon-
tis